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Sak 1.b/23 GODKJENNE DE STEMMEBERETTIGEDE 

 
 

SAK 2/23              GODKJENNE INNKALLING, DAGSORDEN OG    
FORRETNINGSORDEN 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner innkalling, dagsorden og forretningsorden slik den foreligger 
 

 
Forretningsorden 

1. Årsmøtet ledes av en dirigent som velges av årsmøtet. 
2. Det velges referent til å føre protokoll fra årsmøtets forhandlinger. 
3. I protokollen innføres forslag, talere, avstemningsresultat og vedtak. 
4. Årsmøtedeltagere som ønsker ordet i debatten skal tilkjennegi dette ved å gi tegn til 

dirigenten. 
5. Årsmøtedeltagerne og styrets medlemmer kan ta ordet to ganger i samme sak. 
6. Styrets leder og sakens fremlegger/forslagstiller kan ta ordet ubegrenset antall 

ganger. 
7. Dirigenten kan foreslå begrensning av taletid hvis dette anses nødvendig av hensyn til 

møteavviklingen. 
8. Når det fremsettes forslag om strek, skal nye talere gis anledning til å tegne seg før 

strek settes. 
9. Nye forslag kan ikke fremmes etter at det er vedtatt å sette strek. 
10. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn en gang med høyst ett minutts taletid. 



 

  

SAK 3/23 VELGE DIRIGENT, REFERENT SAMT 2 MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE                             
PROTOKOLL 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Hermod Fledsberg velges som dirigent 
Bernt Myrvold velges som referent 
Dirigent foreslår to medlemmer til å underskrive protokollen 
 
 

SAK 4/23 UTDELING AV JENS ROSENLUNDS MINNEPOKAL 

Jens Rosenlund var en stor spiller på Steinkjer A-lag i mange år, etter å ha vært med i klubbens 
ungdomsavdeling i alle klasser som en sentral spiller. Jens var tro mot sin klubb i alle år, og 
spilte ikke i noen annen klubb som aktiv. Jens spilte landskamp på B-lab og trente klubbens A-
lag i en del år. Hans største bragd som trener var nok i 1977, hvor han tok laget til semifinale i 
cupen og opprykk til øverste nivå i norsk fotball. 
 
Minnepokalen er en premie for klubbens barne- og ungdomsavdeling i klasse 12-14 år, og deles 
ut til en gutt eller jente spesielt med sikte på å stimulere nivået blant klubbens yngste 
fotballspillere. 
 
Det er klubbens styre som avgjør hvem som skal tildeles premien. 
 
Følgende retningslinjer legges til grunn for bedømmelsen: 

- Vinneren må ha deltatt flittig og interessert i fotballtreningen og ha ytet meget god 
innsats i sitt lags kamper i sesongen 

- Han/hun må ha vist god og kameratslig oppførsel både på og utenfor fotballbanen. 
 

 
Årets utdeling offentliggjøres og minnepokalen tildeles under møtet. 
 

 

SAK 5/23 BEHANDLE ÅRSBERETNING FOR 2022 

Styret 2022: 

Verv Navn 

Styreleder Hermod Fledsberg 

Nestleder Kirsti B. Arntsen 

Styremedlem Thomas Møller 

Styremedlem Elisabeth Erle  

Styremedlem Karl Morten Eek 

Varamedlem  Erik Sakshaug 

Møtedeltakelse fra veteranlauget Rune Hallstrøm 

 
 
 



 

  

 
Styret har avholdt 14 styremøter i løpet av året.  

Klubben har daglig leder, Bernt Myrvold, ansatt i 50% stilling. 

Styret er godt fornøyd med aktivitetsnivået og de sportslige resultatene, og ønsker å takke små 

og store utøvere, trenere, lagledere, foreldre, ansatte og alle frivillige i ulike verv som har stått 

på gjennom hele året. 

Økonomisk leverer klubben et negativt resultat som styret ikke er tilfreds med. Det er igangsatt 

tiltak både på inntekts- og kostnadssiden for å unngå et det blir negativt resultat i 2023.  

Styret ønsker å videreføre de samme fokusområdene som forrige år:   

- Styret ønsker å klargjøre og tydeliggjøre organiseringen av klubben, slik at det legges til 

rette for godt samarbeid og gode beslutningsprosesser.  

- For det andre vil det bli ytterligere satsning på trenerutvikling, samt økt fokus på å 

rekruttere dommere. 

- Og for det tredje vil vi fokusere på økte inntekter, og en forutsigbar økonomisk 

ressurssituasjon for klubben. 

 
Klubbhuset ble opprustet i løpet av våren 2022, og dette har lagt til rette for økt bruk, bedre 
fysisk arbeidsmiljø og trivsel for spillere, ansatte og tillitsvalgte. 
 
Vi ble i 2022 resertifisert av Norges Fotballforbund som Kvalitetsklubb. Målet med 
sertifiseringen er kvalitetssikring av rutiner med tilhørende  dokumentasjon. I følge Norges 
Fotballforbund er «Målet er å stimulere til god klubbutvikling som vil forsterke helheten. 
Godt strukturerte klubber tiltrekker seg frivillige og gir grobunn for sunn barne- og 
ungdomsidrett.» 
 
 
 

 

Årsrapport SFK bredde 2022 
 
Generelt 
Breddestyret har i 2022 bestått av følgende personer med tilhørende ansvarsoppgaver: Trond 
Hjelmseth (nestleder), Therese Sjaastad (sportslig), Lars Andreas Grut 
(barnefotballkvelder/oppstart skolestartere), May-Liss Ryan (inkludering) og Thomas Møller 
(leder).  
 
2022 var aktivitetsmessig tilnærmet et normalår etter pandemien. Ulike arrangement kunne 
gjennomføres uten spesielle smitteverntiltak og SFK arrangerte både T-A cup og NTE cup, og 
klubben deltok igjen på Storsjøcup. Oppstart etter to år med pandemi viste seg å være 
krevende mht. egne cuper. Detter gjelder både intern organisasjon, påmelding, 
dugnadsbelastning m.m. Cupene ga ikke de forventede inntektene til klubben, og en er usikker 
på om disse formatene er riktig å satse på videre. Det planlegges ikke T-A cup og NTE-cup i 
2023. Storsjøcup ble en artig opplevelse for de som deltok med mange fine øyeblikk, både 



 

  

sportslig og sosialt. 
 
I tillegg har vi i 2022 satset ekstra sterkt på trenerutvikling, dommerrekruttering og utvikling, 
samt fokus på keepere. Dette er løftet frem i egne deler under. Det vurderes som viktig at 
arbeidet som er startet her videreføres med stort trykk i kommende år. 
 
Barneforballkvelder 
Barnefotballkveldene er blitt et godt etablert format for barn i alderen 6-9 år, som skaper mye 
fotballaktivitet, idrettsglede og engasjement. Det er i sesongen 2022 totalt arrangert 85 
barnefotballkvelder og spilt 650 kamper i regionen. SFK som klubb har vært vertskap for 8 
arrangement.  
 
Barneforballkveldene gir mye aktivitet til barna og er også viktig for å engasjere foreldre til å 
bidra i ulike roller som kampvert og kioskansvarlig. For å skape enda bedre flyt i 
arrangementene vil det for 2023 sesongen utarbeides et felles informasjonsskriv med detaljert 
informasjon om arrangementet som sendes alle aktuelle lagledere. En annen utfordring knytte 
til barneforballkveldene er at totalbelastningen med trening, barneforballkvelder og cuper blir 
for stor og at barneforballkveldene ser ut til å gå ut over påmelding på de lokale cupene. Godt 
samarbeid og god planlegging er derfor viktig for å finne den beste løsningen her.  
 
Tilbakemeldinger fra spillere, foreldre, trenere og lagledere er i hovedsak positive og 
barnefotballkveldene fremstår som et meget godt tilbud for spillere i denne aldersgruppen.  
 
Sportslig 
Sportslig utvalg har året som har gått jobbet med saker som omhandler det sportslige i hele 
klubben, fra 6 år og opp til seniornivå. Klubbens hovedmål er å legge til rette for trivsel, 
aktivitet og gode fotballopplevelser for alle. Det rapporteres fra trenerteamene i avd. bredde 
om mye stå-på vilje og fotballglede, både på jente og guttesiden. Lag i alle årsklasser har hatt 
mye fotballaktivitet i 2022, i form av seriespill, cupdeltagelse og barnefotballkvelder for de aller 
minste.  
 
Steinkjer fotballklubb har mange engasjerte og kunnskapsrike trenere/lagledere i avd. bredde. 
Spillerutvikling og trenerkompetanse henger tett sammen, og trygge trenere med spesifikk 
kompetanse er avgjørende for kvaliteten på fotballaktiviteten. Sportslig utvalg v/ trenerveileder 
Arild Visth har denne sesongen samarbeidet tett med flere trenerteam i avd. bredde. Det å se 
alle, skape trygghet, motivere og veilede er noen av de viktigste oppgavene for et trenerteam. 
Sportslig utvalg ser derfor viktigheten av å støtte opp trenerteamene med å tilby jevnlig faglig 
påfyll, både i form av veiledning, kursing og med å legge til rette for trenerforum både internt i 
egen klubb, men også i samarbeid med naboklubbene. 
 
Trivsel, utvikling og mestring er kjernen for at barn og unge skal oppleve gode 
fotballopplevelser. Gjennom å skape gode miljøer ønsker SFK å være et sted der alle kan finne 
tilhørighet, sosiale relasjoner og aktivitetsglede.  
 
  



 

  

Keepertreninger 
Første halvår av 2022 hadde vi gratis keepertrening hver torsdag kl. 16 for keepere i alderen 11-
14 år. Dette var et samarbeidsprosjekt mellom SFK og Steinkjer Videregående. Der det var 
keeperne fra idrettsfag som planla og gjennomførte øktene med hjelp fra keepertrener Tommy 
Gulstad. 20 keepere fra 15 klubber var innom. (SFK, Byafossen, Egge, Sørlia, Sparbu, Beitstad, 
Kvam, Snåsa, Namsos, Inderøy, Namdalseid, Ogndal, Vuku, Vinne, Verdal). 
  
I perioden 13 juli-3 august arrangerte vi gratis keepertrening hver onsdag fra kl. 17.00-18.30. 
Treningene ble ledet av Tommy, med hjelp fra Elin og John. Dette var fra 14 år og oppover. Her 
deltok 12 keepere fra SFK, Sørlia, Sparbu, Namsos, Beitstad. Her søkte vi midler fra kommunen i 
forkant av prosjektet, og fikk kr 10.000,- til gjennomføring av «gratis» sommeraktivitet. 
 
Trenerutvikling 
Arild Visth har fungert som trenerveileder (bredde) i Steinkjer FK fra januar 2022, og har ila. 
året gjennomført kurset NFF Trenerveileder.  
 
Trenerveilederens sentrale oppgaver er; 

• Ansvarlig for at sportsplanen legges til grunn for gjennomføring av aktiviteten. 

• Oppfølging av klubbens trenere på feltet, i trening og i kamp. 

• Trenerforum, eller deler av trenerforum, som handler om trenerutvikling. 

• Kartlegge trenerkompetanse i klubb, og motivere til å gjennomføre trenerutdanning. 

• Systematisk oppfølging av trenere over tid. 

• Skape et trenerutviklingsmiljø i klubben. 

• Skape gode forutsetninger for å lykkes på feltet for oppstartskull, sammen med 
rekrutteringsansvarlig. 

 
Trenerveileder har gjennomført følgende tiltak/aktiviteter i klubb for 2022: 

▪ 16 trenerveiledninger og 1 kampveiledning 
▪ Planlagt, forberedt og gjennomført 3 trenerforum 

 
Trenerveileder har avholdt 2 trenerkurs som kursveileder for NFF Trøndelag i samarbeid med 
Steinkjer FK og samarbeidsklubbene. 

▪ Delkurs 1 (gjennomført i mai på Byafossen- fordelt på 4 kvelder) 
o Totalt 14 trenere deltok, hvorav 12 fra Steinkjer FK 

▪ Delkurs 2 (gjennomført i oktober på Byafossen – fordelt på 4 kvelder) 
o Totalt 4 trenere deltok, hvorav 3 fra Steinkjer FK 

 
Trenerveileder har deltatt på møteplasser/fora der det er naturlig å delta som representant for 
Steinkjer FK for utøvelse av rollen Trenerveileder og for faglig påfyll i fotballfaget. 
Trenerveileder rapporterer til Sportslig utvalg i klubb, men rapporterer også til NFF Trøndelag 
på vegne av klubb for planverk, måloppnåelse og lignende for trenerutvikling. 
 
Trenerveileders erfaring fra 2022 er at det jobbes godt på felt av trenere og sportsplan følges 
opp av trenere. Jobben trenerne gjør kan forbedres noe med tanke på enda mer bevissthet 
rundt tema og læringsmål for/gjennom økta opp mot kampbildet (situasjoner og intensitet).  
 
For 2023 har klubben fått med Andreas Granhus og Eirik Nordseth som nye trenerveiledere. 
Disse vil avlaste Trenerveileder med 3 lag hver til å begynne med. I klubben er det 18 årskull 



 

  

(jenter og gutter) i breddeavdelingen som skal følges opp med trenerveiledning, noe som 
krever mye tid for planlegging, gjennomføring og oppfølging. 
 
Dommerutvikling 
På klubbdommersiden har det i 2022 gått bra, vi startet våren med nesten 50 deltakere på 
klubbdommerkurs (trolig det høyeste tallet klubben har hatt noen gang). Problemet med at vi 
hadde så mange på kurs var tildeling av likt antall kamper kamper. Nesten alle fikk noen kamper 
før NTE-cup som var målet før sesongstart. Selve cupen ble en stor suksess for dommerne. 
Utstyr til dommerne ble en utfordring. Vi fikk dessverre ikke bestilt inn drakter til alle sammen, 
noe som er beklagelig. Dette hadde vi et møte på før nyttår og satser på at det blir bedre før 
kommende sesong.  
 
For rekrutt/kretsdommerne har det vært utrolig vanskelig å få satt sammen en komplett 
dommerkontrakt. Denne startet vi med allerede i mars/april og først i desember ble den ferdig 
og godkjent av daglig leder. Selve kontrakten handler om å tilrettelegge for at klubben og 
dommerne har gjensidige forpliktelse. Før sesongstart skal denne signeres og utstyr til en verdi 
på omtrent 2000 kr tildeles dommeren. For at dette skal være gjeldende må dommeren 
dømme 20 kamper i regi av krets. Dette ble også tatt opp på møtet og skal forhåpentligvis bli 
bedre i kommende sesong.  
 
Det må ila 2023 ordnes en rekrutteringsplan også på dommersiden. Det er ikke noen tvil om at 
de bøtene klubben får av kretsen er høyest når det kommer til dommerne. Dette vil bli ordnet i 
løpet av våren og være klart senest til sommeren. En slik plan vil være sentral for at 
dommerrekrutteringen fortsetter.  
 
Inkluderingsutvalget 
Integreringslaget er et lag for nyankomne voksne flyktninger. Laget driftes av Frode Haug som 
er med i inkluderingsutvalget. Laget er ca. 20-25 spillere på hver trening, noe høyere på 
sommeren enn vinteren. Trener i vinter både i Salmarhallen og Steinkjerhallen. Treningene i 
Steinkjerhallen dekkes av Steinkjer sanitetsforening for andre år på rad. Det er godt oppmøte 
på trening og god stemning. Rekruttering fungerer godt, da de som allerede er med, tar med 
flere.  
 
Forslag til neste år er å leie treningstid ved Steinkjer barneskole.  
Ønsker for neste sesong: Utstyr til spillere, som fotballsko, strømper, leggskinner.  
Ønsker å få til flere treningskamper.  Laget stilte på dugnad på Steinkjerfestivalen med 12 
stykker!  
 
Tilrettelagtlaget:  
Er ca. 20 aktive med spillere og assistenter. Sonja, Elin og Eva som støtteapparat.  
Trener en gang i uka. Har deltatt på cup i Trondheim og på spilldager.  
Hele laget har fått matchende gensere av midler vi har fått inn. Har hatt to studenter fra NORD 
Universitet med seg hele høsten, og den ene studenten skal fortsette å være en del av 
støtteapparatet videre. Her er det viktig å fortsette det gode arbeidet.  
 
Utfordring er at vi har bare et vant innendørs, utendørs har vi to vant, noe som fungerer bedre. 
Et forslag er å ha to vant i friidrettshallen, slik at alle får oppleve mestring og utfordring på sitt 
nivå.  



 

  

 
Annet som er utført av inkluderingsutvalget i 2022 

• Opprettet utstyrsbod ved å samlet inn og kjøpe noe klær og utstyr som kan deles ut til 
spillere med behov.  

• Etablere «stilling» som inkluderingsansvarlig på hvert lag, og opprettet en gruppe for 
disse med jevnlige møter der vi drøfter ulike problemstillinger.  

• Arrangerer kveldsmat hver mandag i sesong på klubbhuset, og fra februar til april i 
Steinkjerhallen.  

• Oversatt informasjon om dugnader til flere språk, blant annet tigrinja, arabisk og tyrkisk. 

• Søkt om midler både til statlige og private organisasjoner. Har fått mye avslag, men også 
en del positive svar. Midlene har gått til innkjøp av klær og utstyr, buss til 
tilrettelagtlaget, drift av kveldsmat, dekning av medlems og treningsavgift. Dette er noe 
som gjøres kontinuerlig, og som det brukes mye tid på.  

• Bistått med søknader til NAV der det er behov.  

• Vært med på møter med flere frivillige organisasjoner i kommunen, NAV,  
flyktningetjenesten og voksenopplæringen.  

• Etablert inkludering som tema på foreldremøter og lagledermøter.  

• Opprettet et samarbeid med voksenopplæringen, som vi skal videreutvikle.  
Vårt mål videre er å videreutvikle det arbeidet vi har startet, og legge et godt grunnlag for 
videre arbeid.  
 
Samarbeidsavtalen mellom SFK, Sparbu, Byafossen, Sørlia og Ogndal iht. Breddereglementet 
§ 2-9, bokstav B  
Samarbeidsavtalen mellom overnevnte klubber har nå vært virksom gjennom en hel sesong. 
Lag fra SFK har inngått i flere samarbeidslag, og erfaringene som er meldt tilbake til klubb er 
gjennomgående meget positive. Avtalen er med å sikre spillerne både et bedre sportslig tilbud, 
gjennom større treningsgrupper og tilpassede kamparenaer, men også større sosiale nettverk 
på tvers av grunnskolekretser. For kommende sesong er det enda flere samarbeidslag enn i 
2022 sesongen. Relevansen av avtalen har bare blitt sterkere som følge av at idrettslag 
opplever reduserte medlemstall i kjølvannet av koronapandemien. 
 
Partnerskapsavtale med Steinkjer kommune 
I kommunestyremøte i desember 2022 ble følgende vedtatt: «Steinkjer kommune inngår en 
partnerskapsavtale med Steinkjer fotballklubb, med mål om at SFK kan overta driftsoppgaver 
for fotballanlegget på Guldbergaunet mot reduksjon i leien. Det vil muliggjøre reduksjon i 
driftskostnader VTP. SFK sitt arbeid for å inkludere flere i idrett anerkjennes som en stor ressurs 
for kommunen.» I skivende stund avventer vi tilbakemeldinger fra kommunen for å få dette 
oppe og gå før utesesongen starter. 
 

 

 

  



 

  

Årsmelding SFK herre topp 

 
Sesongen 2022 ble nok en sterk sesong for SFK herre topp. Både G16-laget og G19- laget 
kvalifiserte seg til kretsen sin toppdivisjon, og A-laget gjorde en god førstesesong i ny og høyere 
divisjon (3. divisjon). 
I skrivende stund forlater hovedtrener Mattias Nylund klubben. Mattias har vært her i tre år, og 
han har vært en avgjørende brikke i satsingen for å få til en bedre og mer prestasjonsrettet 
treningskultur i SFK. Mattias Nylund har vært en smilende, men også krevende trener, -han har 
satt nye standarder og profesjonalisert den sportslige delen av klubben. I den sammenheng vil 
jeg også trekke frem kamp- og spilleanalytiker Jon Espen Austmo. Jon Espen har gjort en god 
jobb og derigjennom vært en viktig brikke i støtteapparatet rundt A-laget. 
Det medisinske teamet, med Stig Arthur Hustad i spissen, har vært helt avgjørende for spillerne. 
Teamet har vært tilgjengelig, nesten uavkortet, både på kamp og trening.  Det medisinske 
teamet har også gitt god støtte til G16 og G19- laget, samt til flere spillere på kvinnesiden.  
Assistenttrenerne Anders Brenne og Jørn Holmen har utgjort en viktig del av treningsteamet og 
vært støttespillere for Mattias, hver på sin måte. Lagleder Ståle Kvaran har ordnet med reiser 
og styrt skuta rundt A-laget sammen med Mattias. Tommy Gulstad har gjort en god jobb som 
keepertrener. 
Denne gangen vil jeg likevel gi spesiell ros til materialforvalter for A-laget Paul Andersson. Paul 
har vært på Guldbergaunet sent og tidlig. Han har ordnet med drakter, pumpet og tatt vare på 
baller, vester og alt av lagsutstyr.  Samtidig tror jeg Paul har vært en god samtale- og 
støttespiller for Mattias gjennom hele sesongen. Vi får håpe kulturen som er skapt gjennom 
trenerteamet, og satsinga på egne unge spillere videreføres, slik at SFK igjen kan «spise 
kirsebær med de store», for å bruke en klisje fra «Argo» sin tid som sportskommentator i 
Trønder-Avisa. Se ellers egen årsberetning for SFK herre A-lag. 
Gutter 19 hadde Jan Erik Borg som hovedtrener. Sivert Arne Rodum var assistenttrener frem til 
høstsesongen, men ble avløst av Jon Espen Austmo på grunn av jobbsituasjon.  Trond Rapp har 
vært oppmann. Juniorlaget lir under den kjensgjerning av at mange juniorspillere ble tatt opp i 
A-stallen, og disse var dermed ikke tilgjengelige for juniorkamper. En omfattende satsing på A-
laget gjennom hele sesongen har gjort sitt til at enkelte juniorspillere ikke har fått et gunstig 
kamptilbud.  Samtidig har mange andre juniorer fått spilt mange kamper på høyt nivå. Dana 
Cup var en god opplevelse for Juniorlaget, og særlig med hensyn til positiv sosial uttelling. Å få 
til en bedre samlet satsing på våre juniorspillere er helt avgjørende for at klubben skal skape 
flere gode seniorspillere. Det foreligger dessverre ikke noen årsmelding fra Gutter 19- laget.  
Noe overraskende kvalifiserte G16- laget seg til 0-serien. «Et strekk i laget», ved at mange 
juniorspillere ble flyttet opp til A-laget, medførte at flere guttespillere ble flyttet fast opp til 
juniorlaget. Dette gjorde at G16 laget fikk meget tøff matching gjennom vårsesongen og tapte 
nesten alle sine kamper. Videre skiftet to sentrale spillere klubb midt i sesongen, noe som 
forsterket problematikken med tilgang av spillere på G16. Trenerne Tom Holmen, Thomas Høin 
og Steffen Eliassen skal ha ros for gode treninger, samt at de har holdt motet oppe hos guttene 
til tross for en meget tøff vårsesong. Øyvind Krogstad fungerte som lagleder fram til 
høstsesongen da Aina Haraldsen overtok. Kim Jørgen Malmo ble sluset inn som hovedtrener 
utover høsten, og vil være klubbens hovedtrener for G16 sesongen 2023. Jeg vil spesielt gi ros 
til Tom Holmen for hans engasjement i SFK (uten noen form for betaling) over mange år. 
Dersom noen skal få heder for lang og tro tjeneste i SFK,- står Tom Holmen langt fremme i 
køen. Se egen årsberetning fra G16.  
 
Som medlem av SFK herre sport i tre og et halvt år, og som leder for utvalget i 2,5 år takker jeg 



 

  

nå for meg. Det har vært tre begivenhetsrike sesonger. Klubbens første opprykk på herresiden 
siden 1977 er selvsagt ett høydepunkt. Videre vil jeg trekke frem hvordan vi som klubb 
håndterte Corona ’n som meget positivt. Her gjorde trenere, ledere, spillere og foreldre en 
formidabel innsats. Vi snudde noe negativt, til noe mer positivt enn hva mange andre klubber 
maktet.  
Jeg vil også igjen trekke frem arbeidet med å fremme en prestasjonsrettet treningskultur. Det 
ble tatt et oppgjør med en foreldre- og spillerstyrt klubb, og endret til en mer trener- og 
lederstyrt klubb. Jeg håper dette arbeidet vil fortsette og at vi ikke faller tilbake til gamle og 
uheldige mønstre. At vi har gjenopprettet gode forbindelser med kretsapparatet, og ikke minst 
utviklet et samarbeid med Rosenborg ballklubb på trener- og spillersiden, vil kunne bære 
frukter dersom vi forvalter dette samarbeidet riktig. Steinkjer fotballklubb er tiltenkt en rolle 
som kraftsenter i regionen, hvor RBK vil støtte opp under det allerede positive arbeidet i SFK 
med unge, «angrepsvillige» spillere og trenere. 
Til tross for sprikende interesser, også innenfor herre topp, har vi klart å løse de fleste 
utfordringer uten alt for store omkostninger. Vi har hatt møter omtrent hver tredje uke, og jeg 
vil berømme alle for bidrag til diskusjoner, faglige innspill og til løsninger. Samarbeidet med 
klubbens breddeavdeling har også utviklet seg positivt, og særlig etter at G14-laget begynte å 
delta på møtene i SFK herre topp. 
Den nye fotballhallen (Salmarhallen) vil kunne gi oss et løft. En fotballhall er i dag en 
nødvendighet for videre sportslig utvikling, men dette er ikke tilstrekkelig.  Fotballhallen har så 
langt en kort levetid, men en lang forhistorie. Allerede da den nye håndballhallen (3 spilleflater) 
ble planlagt var det forslag om at èn flate (1/3 av hallen) skulle være med kunstgress under et 
parkettgulv.  
Og i forbindelse med bygging av den nye friidrettshallen ble det tegnet et alternativ med å 
bygge en 400 meters løpebane, og med en fullskala kunstgressbane i midten.  
Men «fart på kula» ble det egentlig ikke før Steinkjer Idrettsråd satte planene om en fotballhall 
på Guldbergaunet på dagsorden. Det var idrettsrådet som prioriterte hall som ett av kommunes 
satsningsområder på anleggssiden. I dag har vi en kjempefin friidrettshall, tre håndballbaner og 
en unik fotballhall.  
Til slutt vil jeg takke Annette Høin for samarbeidet i Herre topp gjennom sesongen. Jeg vil også 
takke klubbens materialforvalter, Dag Roar Rønning, for sin positive innstilling og hjelp til alle 
lagene. Jeg vil også takke alle trenere, ledere, spillere, foreldre, ansatte og styret for 
samarbeidet gjennom 3,5 år.  
 
For SFK Herre topp 
Tore Aune  
 
Årsberetning SFK herre A-lag 
Som nyuppryckat lag inför säsongen 2022 hade vi som målsättning att etablera oss i 3. div. 
Denna målsättning klarade vi med god marginal och är därmed klara för en ny spännande 
säsong på samma nivå. 
 
Stötteapparatet har gjort ett bra jobb sammen och lyckats lägga tillrätta för spelarna så att dom 
har haft bra förutsättningar för utvecklats och prestera. Klubben har erbjudit bästa möjliga 
förutsättningar när det gäller resor till kamp, tränings förhållande och utstyr för att vi på herre 
laget ska kunna utvecklas och prestera bra på kamperna. 
 
Spillerstallen innehöll 25 spelare varav 3 av dom var keeprar.  



 

  

22 spelare var norska 21 av dom hade anknytning till Steinkjer eller närområdet och 3 spelare 
kom från Sverige. 
 
Herre laget har jobbat vidare med träningskultur och med spelare som vill utvecklas. De 
tränades 4 träningar/uka under 2022, och träningsuppmötet har varit imponerande och 
bidragit till goda prestationer och utveckling både individuellt och som lag. 
 
Nu ser vi framemot 2023 och ytterligare ett år i 3.div där vi ska försöka mönstra ett gott lag 
med så mycket spelare som möjligt från Steinkjer. 
 
Väl mött på Guldbergaunet! 
 
Med Sportslig Hilsen 
 
Mattias Nylund 
Hovedtrener Herr 
Steinkjer FK 
 
 
 
 
Årsberetning SFK Gutte2 16 sesongen 2022 
 
Trenere Tom Holmen, Steffen Eliassen, Thomas Høyn og en liten periode Kim Malmo. 
Oppmann/kvinne. Øyvind Krogstad og Aina Haraldsen. 
 
Spillere. Rundt 16 pluss 3 som var flyttet opp på g19. Fire spillere f. 2008 var blant de 16. 
 
Kamper. Kvalifiserte oss til 0-div. med de 3 som ble flyttet opp til junior. Vårsesongen ble 
vanskelig og vi rykket ned til 1. divisjon. 
Høst nesten like ille resultatmessig, men de utviklet seg bra spillerne. 
Cuper. Dana cup bra sportslig og sosialt. 
 
Til slutt. Mentalitet, prioriteringer og lojalitet er viktige moment synes jeg. Det er en 
mangelvare både blandt spillere og foreldre. Skal spillere på ungdomsnivå komme videre må 
dette på plass i klubben vår altså SFK. 
 
Tom Holmen 
 

 

  



 

  

ÅRSRAPPORT SFK DAMER TOPP 2022 
  
  
J17 hadde 1 lag og 16 spiller i vårsesongen. Det var god tilvekst da det ble samarbeidet med 
Sparbu. Avsluttet sesongen med 26 spillere. 
  
Vårsesongen i førstedivisjon som endte med opprykk til 0 divisjon. Var lenge med å kjempe i 
toppen, men ente til slutt på 4 plass. Laget består av mange første års j17 spiller og hadde 
god utvikling gjennom sesongen. 

  
Laget deltok i Storsjöcup, der laget tok en fin 3 plass. 3 spillere var også med J19 til Dana cup. 
  
Hovedtrener: Roger Dalemark. Fortsetter i 2023 
Ass: Tor Kenneth Tiller 

  
  
J19 Har ikke eget lag i seriespillet, men deltok i NM og Danacup. Dette lagt bestod av spillere 
fra senior og J17. 
  
NM: seier over Halsøy i første runde. Tap for Tiller i andre runde etter en jevn kamp der 

lagene byttet på å lede, men endte med tap. 
  
Danacup: Dette var en veldig fin opplevelse for spillere og klubb!! Laget vant 3 og spilte 1 
uavgjort i gruppespillet. 
  
I sluttspillet ble seier mot Volda (3-0) og Grand Bodø (2-0). I finalen møter vi et godt 
Vålerenga lag. Etter full tid og ekstraomganger sto det fortsatt 0-0. Det ble dessverre tap 4-5 
på straffer. 
Selv med tap i finalen var det en fornøyd gjeng som satte turen hjemover til Steinkjer. 
  
I sluttspillet hadde jentene en enorm støtte fra foreldre og lagkamerater fra Steinkjer FK. Vil 

trekke frem G19 som stilte opp som supportere gjennom hele sluttspillet. I finalen stilte de i 
SFK drakter med egne supporter sanger og lagte en flott ramme rundt kampen. Veldig 
rørende å se deres engasjement for sine klubbvenninner!! Dette bygger klubb!! 
  
Trenere/støtteapparat under cupen var Kenneth Hoseth, Mattias Nordgaard, Terje Tangstad 
og Renate Nilsen. 
  
  
Senior Damer stilt med 2 lag i 2022.  3.div og 4.div. Troppen har bestått av ca 30 spillere 

gjennom hele sesongen. Noen har dratt på skole og i militæret og noen nye har kommet inn, 
så tallet har vært jevnt på ca 30 spillere. 

  
Seniorspillere som studerer i Trondheim dannet «Trondheimsgruppa», og trente sammen 
med Ranheim + søndager med laget. 
  
  



 

  

Hovedtrener Ivar Selnes. Rune Saur og Kenneth Hoseth som assistenter og Tommy Gulstad 
som keepertrener. 
  
  
  
3 div. Hadde en veldig bra sportslig sesong! Gikk gjennom 3.div uten tap og vinner årets 3.div. 
Pga omlegging av seriesystemet hadde de ikke mulighet for å rykke opp. 
  
Vi deltok også i Trøndersk mesterskap, og spilte oss frem til finalen. Etter en meget velspilt 

kamp fra våre jenter endte det med seier 5-3 til Steinkjer FK over Tiller. 
  
  
4 div. hadde også en fin sesong som ente med 4 plass i serien. Etter sesongen var det litt uro i 
denne gruppen, da de har følt seg litt på siden. Vi tok en prat med disse spillerne for å høre 
litt om utfordringen og fikk gode reflekterte tilbakemeldinger om hva de følte. 
  
For Steinkjer Fk er det viktig å ha 2 senior lag på damesiden. Vi har derfor hørt på 
tilbakemeldingen fra spillerne og gjør noen endringer inn mot neste sesong for å rette opp 
dette. 
  

Vi har derfor valgt å ansette en trener som har hovedansvaret for 4. div, da Kenneth Hoseth 
som hadde denne rollen i 2022 valgte å gi seg etter sesongen. Vi har også satt oss sportslig 
mål om å kjempe om seieren i 4 div 2023. 
Senior består nå av 1 tropp som fordeles på 3 div og 4 div. 
Vi tilpasser også noe i utstyrspakken for jevne ut forskjellene. 
  

Trenerteamet er godt i gang med å planlegge neste sesong for både 3 div og 4 div. 
Vi bevarer hele troppen inn mot 2023, men vil få noen avganger i sommer/høst til skole og 
militæret, men dette har vi god oversikt over. 
  
  

Trenerteamene rundt topp damer har et godt system og god logistikk på spillerne med tanke 
på belastning og hospitering. 
  
Det er veldig godt samarbeid mellom Steinkjer VGS og Steinkjer FK. 2 av senior trenerne er 
også trener for jenten på skolen, som gir god kontroll på belastning. De har også tid på dagtid 
til å gjennomføre spillersamtaler og snakke om utviklingsmål, da mange av spillerne går på 
Steinkjer VGS. 
Fungerer veldig bra. 
  
  
Mvh 

  
Trond Hoseth Svendsen 
Sportslig leder 
Steinkjer FK damer 
 



 

  

 
Styrets forslag til vedtak: 
Årsberetningene tas til orientering 
 
 

SAK 6/23 BEHANDLE REGNSKAP OG REVISJONSBERETNING 
 
Årsregnskap 2022 er vedlagt 
Revisors beretning er vedlagt 
 
Styrets forslag til vedtak: 
Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2022 og tar revisorberetningen til etterretning. 
 

 
SAK 7/23 BEHANDLING AV FORSLAG OG SAKER 
 
Det er ingen innkomne forslag eller saker til årsmøtet. 
 
 
SAK 8/23 FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT/TRENINGSAVGIFT 2023 
 
Treningsavgift 

For 2022 ble følgende satser vedtatt: 

Årsklasse/lag Treningsavgift Årsklasse/lag Treningsavgift 

Herrer 0* Damelag 0* 

Senior utenom A-stall Kr. 5 000 Tilrettelagt fotball Kr. 1 000 

G19 Kr. 5 000 J17 Kr. 5 000 

G16 Kr. 5 000 J15 Kr. 5 000 

G14 Kr. 4 000 J14 Kr. 4 000 

G13 Kr. 3 000 J13 Kr. 3 000 

G12 Kr. 2 200 J12 Kr. 2 200 

G11 Kr. 1 900 J11 Kr. 1 900 

G10 Kr. 1 600 J10 Kr. 1 600 

G9 Kr. 1 350 J9 Kr. 1 350 

G8, G7 Kr. 1 150 J8, J7 Kr. 1 150 

 

Styrets vurderinger: 

SFK må i noen grad finne sammen med andre klubber i enkelte årskull, og danne samarbeidslag. 

Trenden er økende. Klubbene har blitt enige om at man i samarbeidslag fortsatt skal være 

medlem i- og betale treningsavgift til den klubb man er registrert i. SFK har tradisjonelt sett en 

del høyere treningsavgift enn spillere i andre klubber, og derfor viktig at denne forskjellen ikke 

øker. 

Pandemien har ført til færre antall spillere, og spesielt spillere over 20 år. For å øke antall 

spillere over 20 år, og så settes derfor treningsavgift fortsatt til 0,- fra det året man fyller 20 år. 



 

  

 
 
 
 
 
Medlemskontigent 
For 2022 ble følgende kontingent fastsatt: 
 

Medlemskategori Årlig medlemsavgift 

Aktive medlemmer 250 

Støttemedlemmer 250 

Veteranlaugsmedlemmer 250 

Familiemedlemskap 600 

 
 
Medlemskontigenten forblir uendret fra 2021. Det betyr 250,- pr medlem, og 600,- i 
familiemedlemsskap for de som har 3 eller flere medlemmer i husstanden. 
 
 
Styrets forslag til vedtak medlemskontingent og treningsavgift for 2023: 
Medlemskontingent og treningsavgift foreslås uendret fra 2022. 
 
Årsmøtet gir styret fullmakt til å evt øke treningsavgiften i løpet av året dersom klubbens 
økonomi tilsier det. 
 

 
 
SAK 9/23 KLUBBENS HOVEDDUGNAD 
 
Styret foreslår at SFK gjennomfører salgsdugnad av sokker i løpet av våren (april/mai), samt salg 
av julekalender i november. I tillegg er Steinkjerfestival i juni klubbens aller viktigste 
hoveddugnad. 
 
Tine Fotballskole arrangeres i uke 26. Antall øvrige arrangement/cuper reduseres i 2023 slik at 
vi mobiliserer dugnadsinnsatsen når det først arrangeres en cup. SFK har et mål, sammen med 
Steinkjeralliansen, å lage en Martnascup. Her er potensialet stort. Om vi får det til i 2023 er pdd 
usikkert. 
 
Dersom det viser seg nødvendig av økonomiske årsaker, kan det være aktuelt med en 
tilleggsdugnad, enten en cup tidlig høst eller en mindre salgsdugnad.  
 
Styrets forslag til vedtak: 
Salg av sokker, Steinkjerfestival -dugnad og salg av julekalender er klubbens hoveddugnad. 



 

  

SAK 10/23 VEDTA STYRETS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2023 
 
Hovedpostene i klubbens budsjett for inneværende år blir fremlagt av 
styreleder i møtet. 
 

Steinkjer FK   
    

Budsjett -Drift 
BUD 22 pr des 22  Budsj 2023  

3000 Salg, avgiftpliktig høy sats 
0 48 

 

3020 Salg, avgiftpliktig middels sats 
0   

 

3100 Salginntekt, avgiftsfritt (Kiosk-salg) 
400 000 329 601 

        330 000  

3105 Billettinntekter 
210 000 108 800 

        110 000  

3110 Medlemskontigent 
120 000 132 331 

        130 000  

3111 Treningsavgift 
950 000 837 458 

        850 000  

3125 Egenandel klær spillere 
0   

 

3122 Egenandel transport 
0   

 

3220 Påmeldinger fotballskole/cup 
500 000 212 203 

        150 000  

3235 A-kort 

 
  

 

3231 Gul Stolthet 

 
  

 

3701 Sponsor inntekt 
1 100 000 1 344 050 

     1 250 000  

3703 Salg dugnad (Sokker) 
290 000 351 584 

        400 000  

3704 Salg annen dugnad(Julelotteri) 
0   

        150 000  

3410 Innteksført tilskudd 
88 000 49 583 

          50 000  

3445 LAM-Lokale akt midler 
160 000 86 666 

        100 000  

3450 STEINKJERFESTIVAL 
400 000 473 141 

        420 000  

3600 Leieinntekt 

 
1 000 

          14 000  

3700 Provisjonsinntekter 

 
  

 

3702 NM -cup /annen inntekt dugnad 
0   

                  -    

3705 Gaver avgiftsfri  

 
90 702 

          90 000  

3950 Inntekt fra lagskontoer 
0 120 204 

                  -    

3710 Grasrotandel 
280 000 279 704 

        280 000  

3900 Momskompensasjon 
350 000 396 614 

        370 000  

3910 Inntekt trenere NTFK 
690 000 725 000 

        590 000  

3709 Div inntekt 
0 23 318 

          20 000  

3940 Salg spillere/Ref spillere 
0 30 000 

                  -    

3980 Andre drift inntekter (SFK veggen) 
0 136 500 

          75 000  
Sum driftsinntekter 5 538 000 5 728 507      5 379 000  

        
Varekostnader 

   
 

4110 Forpleining 30 000 55 812           25 000  

4205 Innkjøp premier 0 13 462             6 000  

4210 Innkjøp dugnad videresalg 0           220 000  

4300 Innkjøp varer festival 0               4 000  

4220 Innkjøp idrettsutstyr 250 000 361 844         171 000  

4301 Inkjøp Kiosk 200 000 144 417         150 000  

      
 



 

  

4410 Arrangementsutgifta 
 

18 974           20 000  

4550 Utbetaling samarbeidspartner 
 

                    -    

Sum varekostnader 480 000 594 509         596 000  

        
Lønnskostnader 

   
 

5000 Lønn til ansatte 1 500 000 1 814 591      1 420 000  

     
5930 Tjenestepensjon 

 
                    -    

5920 Yrkesskadeforsikkring 
 

80 180           80 000  

Sum lønnskostnader 1 500 000 1 894 771      1 500 000  

        
Av- og nedskrivninger driftsmiddel 

   
 

6000 Avskrivning klubbhus 
44 000 43 701 

                  -    

6005 Avskriving nytt kjøkken 
15 000 21 629 

          22 000  

6017 Avskriving 3V3 Bane/oppuss kontor 
22 15 000 10 320 

          34 000  

6002 Avskrivning Bua 58 000 53 617           46 000  

        
Sum av- og nedskrivninger 
driftsmiddel 

132 000 129 267         102 000  

        
Annen driftskostnad 

   
 

6300 Leie av bane og garderobe 600 000 305 232         620 000  

6310 Leie av Hall og garderober 
 

            10 000  

6320 Kommunale avgifter 30 000 32 070           32 000  

6340 Strøm (BUA og klubbhus) 80 000 89 682           90 000  

6420 Leie Data og analys  25 000 56 219           40 000  

6490 Annen leiekostnad (leie bolig) 100 000 102 901                   -    

6540 inventar og småanskaffelser 30 000 6 375             5 000  

6550 Datautstyr - kostn ført   7 722           10 000  

6553 Programmvare   597     

6590 Driftsmatriel Bygg 
 

11 255           10 000  

6600 Vedlikehold  30 000 14 672           30 000  

6700 Revisjon 80 000 51 441           55 000  

6705 Regnskap 150 000 182 475         180 000  

6710 Regneskapsprogram 12 000 32 282           33 000  

6780 Instruktører Tine  0 87 000           60 000  

6791 Dommerutgifter 150 000 259 714         270 000  

6795 Behandlingsutgifter 20 000 10 841           10 000  

6800 Kontorrekvisita 15 000 457             3 000  

6860 Møter kurs  30 000 36 304           24 000  

6865 Trenerutvikling 50 000 13 000           55 000  

6866 Dommerutvikling/bøter 10 000 27 500           26 000  

6867 Spillerutvikling (BDO ++)  40 000 67 594           60 000  

6868 Sosiale tiltak 25 000 13 401           15 000  

6900 Telefon/data 30 000 22 187           25 000  



 

  

6940 Porto  0 877             1 000  

7100 Bilgodtgjørelse  1 000 000 733 368         793 000  

7141 reisekostnad 450 000 517 157         310 000  

7195 Utstyrsgodtgjørelse dommere 80 000 18 700           24 000  

7416 Påmelding krets og divisjon 100 000 120 549         125 000  

7320 Annonse reklamekostnad 50 000 56 962           32 000  

7330 Reklameartikler 20 000 
51472 

          20 000  

7413 Tr leir/turneringer 30 000 245 771           50 000  

7417 Overganger 25 000 34 300           25 000  

7418 Gebyr, bøter krets 30 000 13 500           15 000  

7500 Forsikring hus 
 

39 677           40 000  

7790 Annen kostnad 
 

11 420             8 000  

7799 Kostnader lagskonti 
  

139 480                   -    

7770 Bank kort gebyr 20 000 18 513           20 000  

7780 Kreditkort gebyr 80 000 47 461           50 000  

        
Sum andre driftskostnader 3 392 000 3 480 128      3 176 000  

        
Sum driftskostnader 5 504 000 6 098 675      5 374 000  

        
Driftsresultat 34 000 -370 168             5 000  

 

  
 

Styrets forslag til vedtak 
Årsmøtet vedtar styrets forslag til budsjett for 2023 

 
 

 
  



 

  

SAK 11/23 KLUBBENS ORGANISASJONSPLAN 
 
 

 
 
Styret viser til Klubbhåndboken som ligger tilgjengelig på www.steinkjerfk.no 
Klubbhåndboken viser hvordan klubben er organisert og beskriver de ulike roller og verv. Den 
oppdateres kontinuerlig med riktige kontaktpersoner og fungerer som styringsdokument for 
hele klubben. 

 
Styrets forslag til vedtak: 
Årsmøtet vedtar klubbens organisering som beskrevet i klubbhåndboken. 

 

SAK 12/23 VALG AV REVISOR 

 

Styrets innstilling er at BDO blir valgt som revisor. 

 

 

  

Valgkomiteen Årsmøte

Styret

Avdelig sport

Avdeling topp

Damer

Herrer

Avdeling 
bredde

Barn og 
ungdom

Tilrettelag

Inkludering

Avdeling 
marked

Avdeling 
arrangement

Avdeling drift

Daglig leder

http://www.steinkjerfk.no/


 

  

SAK 13/23 VALG 
 

Valgkomiteens innstilling er pr 22.3.23 ikke klar. Deres innstilling vil fremlegges i møtet. 

 

 

 

 

 

Styrets innstilling til valgkomitè: 

Lars Ketil Aune: ikke på valg – gjenstår 1 år – innstilles som leder 

Roger Dalemark: ikke på valg – gjenstår 1 år 

Isabel Borgan Hessevik: ikke på valg – gjenstår 1 år 

Berit Taraldsen Benum: ny – 2 år 

 

 

 
 

 
  


